
              

          Gmina Godów 

                                                     ul. 1 Maja 53 

                     44-340 Godów 

                     tel. +48 32/ 476 50 65 

                     tel./fax +48 32/ 476 51 00 

 

 

 

 

 

FZ-ZP.271.1.16.2018               Godów, dnia 7 stycznia 2019 roku. 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na : 

 

 

Część I - Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Godów  

  

Część II – Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych z obiektów podlegających Gminie 

Godów oraz usługi związane z usuwaniem dzikich wysypisk. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986 ze 

zmianami.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zmiana dotyczy następujących zapisów SIWZ: 

1) W SIWZ w Uwagach do pkt 7  ppkt. 17,18, 20 jest: 

17.  Oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. 

(Dz. U. z 2016, poz. 1126) dotyczące wykonawcy i innych podmiotów, na których zdolnościach lub 
sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp oraz dotyczące 

podwykonawców, składane są w oryginale. 
 

18. Dokumenty, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. (Dz. U. z 

2016, poz. 1126), inne niż oświadczenia, o których mowa w pkt 7.12 SIWZ, składane są w oryginale 
lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

 
20. Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje w formie pisemnej lub formie elektronicznej. 

 

  
Powyższe zapisy zamienia się na: 

 
17.  Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 

lipca 2016r.  w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016, poz. 1126 ze zm.),   dotyczące wykonawcy i 

innych podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych 

w art. 22a ustawy Pzp oraz dotyczące podwykonawców, składane są w oryginale w postaci 
dokumentu elektronicznego  lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej  

za zgodność z oryginałem. 
 



              

          Gmina Godów 

                                                     ul. 1 Maja 53 

                     44-340 Godów 

                     tel. +48 32/ 476 50 65 

                     tel./fax +48 32/ 476 51 00 

 

 

 

 

 

18. Wykreśla się.  

 
20. Poświadczenie za zgodność z oryginałem elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia 

następuje przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 
 

2) W SIWZ w pkt. 11 ppkt. 11.3  opis sposobu przygotowania ofert jest: 

 
Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej  w 

formacie pdf, i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób  złożenia oferty, w 
tym zaszyfrowania oferty został opisany w Regulaminie korzystania z miniPortalu. Ofertę należy 

złożyć w oryginale. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia skanu oferty, 
opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

 

Winno być: 
 

Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej  w  
zalecanym formacie pdf lub innym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa  i podpisana 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób  złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty 

został opisany w Regulaminie korzystania z miniPortalu. Ofertę należy złożyć w oryginale. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia skanu oferty, opatrzonego 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  
 

3) W SIWZ w pkt 6.3 Ponadto do oferty należy załączyć,  jest: 
 

c) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy – jeżeli zostało ustanowione bądź do 

reprezentowania wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
Pełnomocnictwo należy dołącz do oferty w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym przez osobę/by udzielające  pełnomocnictwa lub  notarialnie 
poświadczonej kopii – zeskanowane i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby 

podpisującej ofertę. Treść pełnomocnictwa powinna dokładanie określać zakres umocowania.  

 
Winno być: 

 
c)  pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe 

pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w 
postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno 

być załączone w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego. 
 

 
W wyniku dokonanych zmian, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z 

dnia 29.01.2019 na dzień 31 stycznia 2019 roku. W związku ze zmianą pkt 12. SIWZ 

zmienia się na: 
 

12.1 Ofertę należy składać w nieprzekraczalnym terminie:    
 

do dnia 31.01.2019r. do godz. 09:00 

 



              

          Gmina Godów 

                                                     ul. 1 Maja 53 

                     44-340 Godów 

                     tel. +48 32/ 476 50 65 

                     tel./fax +48 32/ 476 51 00 

 

 

 

 

 

12.2. Miejsce składania ofert: https://miniportal.uzp.gov.pl   

 
 

12.3 . Miejsce i termin otwarcia ofert 
Otwarcie ofert nastąpi : 

 

 
          w dniu  

 
31.01.2019r. 

 

 
o godz. 

 
13:00 

 

 
W związku z dokonaną zmianą zmianie ulega również pkt 9.2 SIWZ – wadium należy wnieść do 

terminu składania ofert tj. do dnia 31 stycznia 2019 roku do godziny 9.00.  

 
 

 
 

 

 
 

z up. WÓJTA  

/-/ mgr inż. Tomasz Kasperuk 

Zastępca Wójta
                      

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Osoba odpowiedzialna za sprawę:    Agnieszka Mrozek  
Miejsce urzędowania:    biuro nr 18, tel. 32 476 50 65 wew.43 

 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

